
≒4250

≒5350

3000

≒625

≒625 4250

2000

※現場調査時にご説明差し上げました通り、
　カーポート屋根が窓にかかります。

エクスショップ
HTTP://WWW.EX-SHOP.NET カーブポートシグマⅡ　ワイド　

ロング柱28仕様（ｻｲｽﾞ:5054）
・間口切詰有り

・奥行切詰有り

土
留

土
留

こちらの柱有効高Ｈ2000を
基準としております。

※上記の寸法は、施工時において多少の誤差が発生致します。
　何卒、ご了承くださいませ。 担当:村上

http://www.ex-shop.net

 

ハツリ・残土(ガラ)処理のご手配､

お客様の方でご用意頂けるとのこと､

何卒､宜しくお願い申し上げます。


